
LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 1

ITENS E PROPOSTAS

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024
Processo Administrativo Nº 224/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAINE DE SOUZA RIBEIRO
Data de Publicação: 17/07/2024 08:47:21

LICITANTES
Razão Social: STAR GREEN GERADORES LTDA
Email: licitacao@stargreengeradores.com.br Tel1: (3) 186475627

Doc: 30.647.055/0001-59
Tel2: (3) 196806695 Cel: (31) 996806695

Repres. Legal: LEONARDO EUSTAQUIO DE OLIVEIRA
Email: licitacao@stargreengeradores.com.br Tel1: (3) 186475627

Doc: 936.655.636-15
Tel2: (3) 196806695 Cel: (31) 996806695

Razão Social: MULTIPOWER SISTEMAS DE ENERGIA LTDA
Email: adm@multipowergeradores.com.br Tel1: (1) 143954163

Doc: 19.702.501/0001-48
Tel2: () Cel: (11) 951402800

Repres. Legal: EDIMAR ARAUJO SOUSA
Email: vendas@multipowergeradores.com.br Tel1: (1) 143954163

Doc: 033.903.605-22
Tel2: () Cel: (11) 951402800

Razão Social: TECNOGERA LOCAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DE ENERGIA S.A.
Email: licitacoes@tecnogera.com.br Tel1: (1) 140534888

Doc: 08.100.057/0001-74
Tel2: () Cel: (11) 941166221

Repres. Legal: CINTIA WAGNER DA SILVA
Email: licitacoes@tecnogerageradores.com.br Tel1: (1) 140534888

Doc: 225.164.188-25
Tel2: #Error Cel: () 

Razão Social: SINTETIZZA SISTEMAS DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
Email: raclicitacoes.jp@gmail.com Tel1: (1) 532434067

Doc: 33.273.080/0001-08
Tel2: () Cel: (15) 998417652

Repres. Legal: RENAN MEDEIROS RODRIGUES
Email: licitacao@sintetizzalocacoes.com.br Tel1: (1) 532434067

Doc: 476.586.248-88
Tel2: () Cel: (15) 998417652

Razão Social: ELLUS ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA - EPP
Email: ellusags@ellusags.com.br Tel1: (1) 335000681

Doc: 37.230.628/0001-93
Tel2: (1) 392093661 Cel: (13) 992093661

Repres. Legal: RITA DE CASSIA VIEIRA BORGES
Email: bauhaus@bauhausdobrasil.com.br Tel1: (1) 340104446

Doc: 065.505.588-67
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: PRIME GERADORES LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA
Email: comercial13@primegeradores.com.br Tel1: (4) 333444119

Doc: 10.282.790/0001-07
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: THIAGO SALEME DEL PAPA
Email: comercial13@primegeradores.com.br Tel1: (4) 333444119

Doc: 295.708.488-04
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: CARFAG COMERCIO E SERVICO DE MANUTENCAO LTDA.
Email: licitacao@essencialenergia.com Tel1: (1) 149975033

Doc: 10.273.448/0001-32
Tel2: () Cel: (11) 976180345

Repres. Legal: FABIANA PASQUERO OLINTO
Email: licitacao@essencialenergia.com Tel1: (1) 149975033

Doc: 166.634.518-04
Tel2: () Cel: (11) 976180345

Razão Social: ALBONETT LOCAÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA EPP
Email: licitacao@albonett.com.br Tel1: (1) 142295612

Doc: 03.993.189/0001-59
Tel2: (1) 142295543 Cel: (11) 942887135

Repres. Legal: PEDRO HENRIQUE DOMINGUES GAMBA
Email: phdgamba@hotmail.com Tel1: (1) 148243207

Doc: 455.005.868-40
Tel2: (1) 142295612 Cel: (11) 942887135

Razão Social: GENSET ENERGY LTDA
Email: adm@genset.com.br Tel1: (4) 130860606

Doc: 08.686.288/0001-01
Tel2: () Cel: (41) 999047668

Repres. Legal: LUCIANO BATISTA
Email: adm@genset.com.br Tel1: (4) 130860606

Doc: 180.834.798-61
Tel2: () Cel: (41) 996245394

1 de 3Gerado em: 07/08/2024 08:44:15

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TECNOGERA LOCAÇÃO E 
TRANSFORMAÇÃO DE ENERGIA S.A.

 031 08.100.057/0001-74 8.697,92 3.000,00 Não

2 CARFAG COMERCIO E SERVICO DE 
MANUTENCAO LTDA.

 054 10.273.448/0001-32 8.697,92 3.900,00 30,00 Sim

3 MULTIPOWER SISTEMAS DE ENERGIA 
LTDA

 142 19.702.501/0001-48 8.000,00 4.820,00 23,59 Sim

4 PRIME GERADORES LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA

 118 10.282.790/0001-07 8.697,92 4.850,00 0,62 Sim

5 ALBONETT LOCAÇÕES TRANSPORTES 
E SERVIÇOS LTDA EPP

 109 03.993.189/0001-59 8.697,00 5.068,00 4,49 Sim

6 ELLUS ADMINISTRAÇÃO, 
GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA - E

 120 37.230.628/0001-93 8.697,92 5.416,00 6,87 Sim

7 SINTETIZZA SISTEMAS DE ESTRUTURAS 
E EVENTOS LTDA

 112 33.273.080/0001-08 8.697,92 7.989,98 47,53 Sim

8 GENSET ENERGY LTDA  055 08.686.288/0001-01 8.697,00 8.697,00 8,85 Sim

9 STAR GREEN GERADORES LTDA  093 30.647.055/0001-59 9.000,00 9.000,00 3,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Descrição: LOCAÇÃO EQUIPAMENTO DE GERAÇÃO/TRANSFORMAÇÃO DE ENERGIA - GERADOR DE ENERGIA 
120 KVA.- 380 V

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
GENSET ENERGY LTDA propria / propria 8.697,00

ELLUS ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

TECMAX / TG-140K 8.697,92

ALBONETT LOCAÇÕES TRANSPORTES E 
SERVIÇOS LTDA EPP

PRÓPRIA / 120 KVA 8.697,00

CARFAG COMERCIO E SERVICO DE 
MANUTENCAO LTDA.

FG WILSON / P110-3 8.697,92

PRIME GERADORES LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA

PROPRIA / SERVIÇO 8.697,92

TECNOGERA LOCAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DE 
ENERGIA S.A.

BRG / SLIM 140 8.697,92

SINTETIZZA SISTEMAS DE ESTRUTURAS E 
EVENTOS LTDA

MWM / MWM 120 kva 8.697,92

MULTIPOWER SISTEMAS DE ENERGIA LTDA CATERPILLAR / DE125 8.000,00

STAR GREEN GERADORES LTDA STAR GREEN / LOCAÇAO GERADOR DE ENERGIA 9.000,00

Val. Ref.: 8.697,92

2 de 3Gerado em: 07/08/2024 08:44:15

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   THOMAZ ANTONIO MANCINI MARTINS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

3 de 3Gerado em: 07/08/2024 08:44:15

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


